

Dodatek č. 1 ke SoD

„Rekonstrukce bytů – Hlavní náměstí 22 – byt č. 13 a 17“

uzavřená ve smyslu ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů

1. Město Krnov

se sídlem Městský úřad Krnov, Hlavní náměstí 1, 794 01 Krnov

IČO: 002 96 139

DIČ: CZ 002 96 139

Oprávněná osoba: |

Kontaktní osoby: | 234

osobní údaje

239

Bankovní spojení:

Číslo účtu: 230121/0100

Profil zadavatele: <https://www.zakazky.krnov.cz>

na straně objednatele

a

2. Jiří Holínka

se **osobní údaj** iov

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném oddíl B, vložka

IČO: 87185318

DIČ: CZ8203104844

Jednající: ↓

Bankovní spojení: (

Číslo účtu: **osobní údaje**

Kontaktní osoba: ↓

Telefon, e-mail: ↓ CZ

na straně zhotovitele

Předmětem smlouvy o dílo ze dne 13. 2. 2023 je realizace díla „Rekonstrukce bytů – Hlavní náměstí 22 – byt č. 13 a 17“.

Smluvní strany se v souladu s odstavcem 8 Článku XII. Smlouvy dohodly na změnách této Smlouvy v tomto rozsahu:

I.

Cena díla

Odstavec 1. článku IV., Cena díla se mění a nově zní takto:

1. Cena za řádně provedené a předané dílo specifikované v čl. II. této smlouvy je sjednána dohodou smluvních stran ve výši:

cena díla dle SoD:	650 979,97 Kč bez DPH
cena dodatku č. 1 celkem (dle ZL 1)	7 676,38 Kč bez DPH
cena díla celkem vč. D1	658 656,35 Kč bez DPH
15% DPH	98 798,45 Kč
cena díla celkem vč. 15 % DPH	757 454,80 Kč vč. DPH

Slovy: sedmsetpadesátsedmtisícčtyřistapadesátčtyřikorunčeskýchosmdesáthaléřů

Tato smluvní cena zahrnuje všechny náklady související se zhotovením díla, vedlejší náklady související s umístěním stavby, zařízením staveniště a také ostatní náklady souvisejícími s plněním zadávacích podmínek.

II.

Doba plnění díla

1. V souladu s čl. XII odst. 8 Smlouvy o dílo v návaznosti sjednaný rozsah víceprací uvedený v odst. 1, tohoto článku se smluvní strany dohodly na změně doby plnění uvedené v čl. III Smlouvy o dílo takto:
Původní termín ukončení díla do 60 dnů od zahájení prací se ruší a nahrazuje novým termínem ukončení díla, a to do 11. 6. 2023.

III.

Závěrečná ujednání

1. Ostatní podmínky smlouvy o dílo ze dne 13. 2. 2023 zůstávají v platnosti.
2. Dodatek č. 1 smlouvy o dílo nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
3. Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží její elektronický originál opatřený elektronickými podpisy. V případě, že tento dodatek z jakéhokoli důvodu nebude vyhotoven v elektronické podobě, bude vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.
4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 smlouvy o dílo před jejím podepsáním přečetly, že je uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.
5. K uzavření tohoto dodatku ke smlouvě dala souhlas Rada města Krnova usnesením č. 597/14/RM/2023 ze dne 15. 5. 2023.

Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy:

č. 1 – Položkový rozpočet

Za objednatele:

V Krnově dne..... - 5 - 06 - 2023

Podepsáno elektronicky

osobní údaj

Ing. Tomáš Hradil
starosta města



Za zhotovitele:

V Krnově dne..... 5.6.2022

Podepsáno elektronicky
Jiří Holínka

osobní údaj

Jiří Holínka

01
14944
☉

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **Stavební práce**
 Objekt: **Stavební práce**
 Rozpočet: **Hlavní Náměstí 22 byt č.13 - vícepráce**

Objednatel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Vypracoval: _____

Rozpis ceny	Celkem
HSV	2 469,18
PSV	5 207,20
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	7 676,38

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	7 676,38 CZK
Snížená DPH	15 %	1 151,46 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **8 827,84 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			2 366,25	31
99	Staveništní přesun hmot	HSV			102,93	1
723	Vnitřní plynovod	PSV			3 499,20	46
766	Konstrukce truhlářské	PSV			1 708,00	22
Cena celkem					7 676,38	100

Položkový rozpočet

S:	Stavební práce
O:	Stavební práce
R:	Hlavní Náměstí 22 byt č.13 - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
1	632421125	Potěr WEBER Saint-Gobain,ručně zpracovaný,tl.15 mm webernivelit, samonivelační, pevnost 25 MPa	m2	3,75000		
		2,5*1,5		3,75000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
2	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	0,10121		
Díl: 723		Vnitřní plynovod				
3	723163102	Potrubí z měděných plyn.trubek D 15 x 1,0 mm včetně nátěru	m	9,00000		
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
4	766877840R00	Dodávka nových polic - laminát - špiz,cca 70x40cm včetně konzol	kus	7,00000		

obchodní tajemství